
Martin Zvoní ček veze do Hořic bronz  z Mistrovství kraje 
 
Budoucí naděje kuželkářského sportu z kategorie žactva  se v sobotu sešli na kuželně 
v krajské metropoli v boji o mistrovské tituly a postupová místa na Mistrovství ČR.  
 
Mistry Královehradeckého kraje se stali talenti z náchodské kuželkářské školy. Mezi dívkami 
Helena Mervartová 433 a mezi chlapci Denis Hofman 432. Ze zástupců jičínska se dařilo 
dvojici SKK Hořice Martin Zvoníček, který díky 416 shozeným kuželkám vybojoval 
bronzovou medaili a Ondřeji Černému, který zůstal s náhozem pouze o deset kuželek nižším 
hned za svým oddílovým kolegou na čtvrtém místě. Na MČR postupují jen vítězové, ale oba 
zástupci z města kamenné krásy si s největší pravděpodobností proklestí cestu mezi elitu přes 
Pohár mladých nadějí, který mají skvěle rozehraný. 
 

Výsledky žákyně: 
 

1. Mervartová Helena SKK Náchod 433 
2. Dostálková Aneta SK Solnice 412 
3. Bajerová Barbora SKK Náchod 396 
9. Nožičková Pavlína SKK Jičín 319 

 
Výsledky žáci: 

 
1. Hofman Denis SKK Náchod 432 
2. Hejna František SKK Náchod 423 
3. Zvoníček Martin SKK Hořice 416 
4. Černý Ondřej SKK Hořice 406 
5. Jirsák Filip Loko Trutnov 388 
8. Duchoň Ondřej SKK Hořice 355 
10. Novák Josef SKK Jičín 333 

 
       Jiří Kapucián 
 


